日頃から静岡県テニス協会の取り組みにご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　今年度の東日本大会は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況等により変更、中止される可能性がある

と日本テニス協会より通知がありました。２０２１年 全日本選手権東日本大会 静岡県予選大会は、選手の

安全に配慮しながら要項通りに実施する予定ですが、大会前に東日本大会中止が決定した場合は、県予

選大会も中止とします。また県予選実施後に東日本大会中止となる可能性もあります。

　選手の皆様は、県予選実施後に中止となる可能性を理解した上で参加申し込みをしてください。既に申

し込みを済ませた選手で参加の取り消しを希望する場合は、静岡県テニス協会事務局に欠場届を申し込

み締め切り日までに提出してください。（※ＦＡＸ可）

静 岡 県 テ ニ ス 協 会

理 事 長 鈴 木 敏 文

２０２1年 全日本選手権東日本大会 静岡県予選大会出場選手及び関係者各位

令和３年２月４日